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Jahresprogramm 2024

Dienstag
16. Januar 2024

Im Februar 2024

Samstag
17. Februar 2024

Samstag
16. Marz 2024

Dienstag
19. Mérz 2024

Dienstag
16. April 2024

Samstag
25. Mai 2024

Samstag
22.Juni 2024

Sonntag
28. Juli 2024

Dienstag
10. September 2024

Samstag
5. Oktober 2024

Freitag
29. November 2024

Freitag
17. Januar 2025

19.00 Uhr

14.00 Uhr

13.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Jahreshauptversammlung im Blirgerhaus Redwitz

Schneiden der Kopfweiden am Weiherdamm

Baumschnittkurs

Herr Michael Stromer (Kreisfachberater)
Treffpunkt: Ortsausgang Trainau, Richtung Unterlangenstadt

Binden und Aufstellen der Osterkrone auf dem
Marktplatz

Vortrag im Blirgerhaus Redwitz
Herr Jochen Mantel

»Patientenverfigung und Vollmachten” - der Unterschied

zwischen selbstbestimmter Vorsorge und staatlichem Eingriff
Vortrag im Blirgerhaus Redwitz
Frau Anne GraBmann

,Stille Entziindungen Ade”

Wildkrdauterwanderung

Frau Stephanie Blaha
Treffpunkt: Alte Rodachbriicke Redwitz

Tagesausflug an den Brombachsee und Stadt Spalt

Unser groBes Sommerfest am Biirgerhaus

Vortrag im Bilrgerhaus Redwitz
Frau Lydia Miinch
»,Deodorant und pflegende Wintercreme”

Tagesausflug an die Mainschleife

Jahresabschlussfeier

Jahreshauptversammlung im Blirgerhaus Redwitz



